
令和 2 年 3 月吉日 
 
関係各位 

社会福祉法人  ウエルガーデン 
ウエルガーデン 大宮 

 施 設 長 松田 千代 
                             （公 印 省 略） 

 

新型コロナウィルス対応による面会制限延長のお知らせ 

拝啓 
 

 平素より当施設の運営に関しまして、ご理解・ご協力誠にありがとうございます。 

さて、先日より新型コロナウィルス流行の状況を考慮し、ご入居者様の安全を可

能な限り守るため、令和 2 年 3 月 31 日まで、面会を全面禁止とさせて頂いており

ましたが、いまだ感染拡大の収束が見込めないことから、令和 2 年 4 月 1 日以降も

面会の全面禁止を継続して実施することと致しました。 

面会の再開時期に関しましては、今後の情勢や厚生労働省からの通達を踏まえ進

めてまいりますので、その際は改めて通知致します。 

尚、お荷物の受け渡し等は実施しておりますので、御用の方は受付にお声掛けく

ださい。 

ご入居者様、ご家族様におかれましては、ご迷惑、ご不便をおかけいたしますがご

理解の程宜しくお願い致します。 

敬具 
 

  【お問合せ】  
ウエルガーデン大宮 

生活相談部 
 Tel：048－667－0038 

担当：飯泉・山宮・太田・竹内 
 


